Právo na náhradu škody tým nie je dotknuté. 

Článok IV 
Hodnota objektu vyvolanej investície 

1. Predpokladaná hodnota objektu vyvolanej investície je:  

SO 102 Rekonštrukcia križovatky s cestou III/2781   48 297,00 Eur s DPH 
Spolu:         48 297,00 Eur s DPH 
(slovom:  štyridsaťosemtisícdvestodeväťdesiatsedem eur s DPH). 

2. Hodnota podľa bodu 1. tohto článku zmluvy predstavuje predpokladané stavebné náklady 

vynaložené na vybudovanie objektu vyvolanej investície, ktoré uhradí budúci odovzdávajúci ako 
investor stavby. 

3. Skutočná výška stavebných nákladov vynaložených na vybudovanie objektu vyvolanej investície